株式会社StarSuite

〒123-4567  東京都港区中央1-2-3中央ビル4F
Tel.: 03-3333-9999   Fax: 03-3333-9990

2023年2月18日

宛先 差出人

<Company> 株式会社StarSuite  海外営業部

<LastName> <FirstName> 様 山田 太郎

Tel.: <PhoneComp> Tel.: 03-3333-9999
Fax: <Fax> Fax: 03-3333-9990

ページ数： 1　　この FAXが誤って送付されました場合は、お手数ですがご一報下さい。

拝啓  <AddrFormMail>

敬具

海外営業部
山田 太郎

0枚目／1枚中